UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE 00 REITOR

ATO DA REITORIA NQ 9J tj /96

o PRESIDENTE DA FUNDAÇAo E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias,

R E S O L V E:

Reti t í.car....o..Ato da Reitor ia no 859/96, publicado
no D.O.U. de 02.07.96, que concedeu aposentadoria ao servidor SÉRGIO
VALMOR BARBOSA:

Onde se lê: Art 192. inciso I da Lei 8.112/90

Leia-se: Art. 192. inciso 11 da Lei 8.112/90

Brasilia-DF,J j derIJo de 199b.

~~\~
JOAO ~~~UDIO TODOROV

Reitor